АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 № 1014

                       г. Шатура

О проведении акции по посадке

леса «Лес Победы» в городском округе

Шатура в 2018 году

В соответствии с распоряжением Губернатора Московской области А.Ю. Во-

робьева от 01.07.2013 № 252-РГ «О проведении ежегодных акций «Восстановим леса

вместе» на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 мая 2018 года в городском округе Шатура акцию по посадке ле-

са «Лес Победы» (далее - акция).

2. Рекомендовать директору Шатурского филиала ГКУ МО «Мособллес» Шпа-

гину М.В. определить место посадки саженцев хвойных пород деревьев.

3. Заместителю главы администрации Мозгалевой И.А. организовать участие в

акции работников предприятий, учреждений, организаций городского округа Шатура

(список прилагается).

4. Начальнику управления образования Веселовой Н.Н., начальнику отдела

культуры Смирновой Л.Ю., начальнику отдела физической культуры, спорта и работе

с молодежью Клековкину К.А. организовать участие в акции работников подведом-

ственных учреждений и учащихся общеобразовательных учреждений.

5. Рекомендовать директору ГБОУ СПО МО «Шатурский энергетический тех-

никум» Захарову В.Г., директору Шатурского филиала ГБПОУ МО «Московский област-

ной медицинский колледж № 3» Черновой Е.Н. организовать участие в акции учащейся

молодежи.

6. Рекомендовать Шатурскому управлению социальной защиты населения Ми-

нистерства социального развития Московской области (Колесников О.Г.) организо-

вать участие ветеранов Великой Отечественной войны в акции по посадке леса «Лес

Победы».

7. Организационному управлению (Терентьева Е.В.) организовать участие в

акции работников администрации, депутатского корпуса, общественной палаты.

8. МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления

Шатурского муниципального района Московской области» (Паиль С.П.) обеспечить

участников транспортом до места проведения акции и необходимым хозяйственным

инвентарем.

9. Отделу культуры (Смирнова Л.Ю.) обеспечить звуковое оформление акции и

выступление творческих коллективов.

10. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ» Захаровой А.Б.

обеспечить медицинское сопровождение на месте проведения акции.

11. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) обеспечить

охрану общественного порядка и дорожную безопасности при проведении акции.

12. Начальникам территориальных управлений и отделов администрации го-

родского округа Шатура: Авериной А.И., Судакову В.М., Макарову В.В., Кузнецовой

В.М., Сумину Е.В., Ермакову А.А. организовать участие в акции жителей курируе-

мых территорий.

13. Организационному управлению (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликова-

ние настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура».

14. Управлению по информационной политике, информатизации и муници-

пальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить размещение постановления на официаль-

ном сайте городского округа Шатура и обеспечить информационное сопровождение

акции и подготовку информационно-раздаточного материала.

15. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа        В.Г. Мужичков

Приложение к постановлению

администрации городского округа

от _________________ №________

Список предприятий, учреждений и организаций городского округа Шатура

№

п/п

Наименование предприятия, учреждения, организации ФИО руководителя

1. ГУ - Управление пенсионного фонда России № 32 по г.Москве

и Московской области

Исаева Н.В.

2. Шатурский отдел управления федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по МО

Шатохин А.Г.

3. ООО «Теплоинвест» Коранашвили М.И.

4. Отдел опеки и попечительства Министерства образования

Московской области по городским округа Шатура, Рошаль

Беляков Д.А.

5. ООО «Шатурская управляющая компания» Петряева Н.В.

6. Межрайонная ИФНС России № 4 по МО Левицкая Т.И.

7. ГКУ МО Шатурский центр занятости населения Вавилова Е.И.

8. ООО «Мосэнергосбыт Шатура» Беспалова А.Л.

9. ОАО МК «Шатура» Деллароса Д.

10. ГБОУ СПО МО «Шатурский энергетический техникум» Захаров В.Г.

11. Шатурский филиал ГБПОУ МО «Московский областной

медицинский колледж № 3»

Чернова Е.Н.

12. «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» Бакурин С.Ф.

13. ТО ГБУ МО «Шатурский автодор» Калнаус М.А.

14. ОАО «Шатурское ДРСУ» Белоконь Н.С.

15. ООО «Шатурский водоканал» Ильин Д.А.

16. ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ» Захарова А.Б.

17. Общественная палата городского округа Шатура Штапкин С.А.

18. Шатурское управление социальной защиты населения

Министерства социального развития МО

Колесников О.Г.

19. Шатурское пассажирское автотранспортное предприятие

филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

Самышев Ю.А.

20. ООО «Шатурская швейная мануфактура» Родионов А.П.

21. МБУ «Комплексный молодежный центр городского округа

Шатура»

Платонова А.В.

22. ООО «Шаттдекор» Йенс П.

23. ООО «Эстетика» Ковалев Я.А.

24. ГУП МО «МОБТИ» Шатурский отдел Животягина Н.Н.

25. ООО «Шатурская ЭЛЭК» Казанцев С.В.

26. МАУ «МФЦ» Трушина Т.Ю.

27. ИПЛИТ РАН Панченко В.Я.

28. ОАО «МОЭСК Восточные электрические сети» Глазов В.В.

29. Газета «Ленинская Шатура» Ковалицкая И.В.

30. ГУВ МО «Шатурская рай.СББЖ» Насонов В.И.

31. ООО фабрика «Пантелемоне» Старостин А.И.

32. ООО «Оптилон» Двойнов Д.М.

33. Компания «Sonberry» Конорев В.Н.

34. ПК «Наша мебель» Волков И.В.

Заместитель главы администрации

городского округа        И.А. Мозгалева